
8:00 1 4 vs.
8:30 2 3 vs.
9:00 4 3 vs.
9:30 1 2 vs.

10:00 2 4 vs.

10:30 3 1 vs.

8:00 1 4 vs.
8:30 2 3 vs.
9:00 4 3 vs.
9:30 1 2 vs.

10:00 2 4 vs.

10:30 3 1 vs.

TV1: 11:30 Semi 1 vs.
TV2: 11:30 Semi 2 vs.
TV1: 12:30 o 3. místo vs.
TV2: 12:30 o 1. místo vs.

Souhrnné informace:
Není potřeba, aby chodila všechna družstva hned na ráno, přijďte tak, ať se stihnete rozcvičit před
 vaším prvním utkáním.

Obě tělocvičny budou otevřené od 7.15.

Nenoste vlastní míče, zajistíme je my. 

Míče prosím nevynášejte z tělocvičny a nepoužívejte na chodbách školy a v šatnách - předejdeme tak 
zbytečným zraněním a škodám.

Vzhledem k vytížení tělocvičny v odpoledních hodinách budeme rádi za neprodlužování rozcviček.

Utkání ve skupinách se hraje na 2 hrané sety do 15 bodů s rozdílem o 2 body. 

Trenér si může v každém setu vzít jeden oddechový čas.

Za každý vyhraný set je bod.

Při rovnosti bodů je dalším kriériem celkový počet výher, poměr všech míčů, vzájemný zápas, los.

Družstva na 3. a 4.místech ve skupinách v turnaji končí.

Družstva na 1. a 2. místě ve skupinách pokračují v semifinálových utkáních a bojích o medaile 
dle rozpisu.

Semifinále, finále a o 3. místo se hraje na 2 vítězné sety do 15 bodů s rozdílem o 2 body.

Případný tiebreak se hraje do 10 bodů s rozdílem o 2 body, v 5 bodech změna stran.

ZŠ Masarova ZŠ Vejrostova

Rozpis zápasů

GYBY ZŠ Masarova
ZŠ Vejrostova ZŠ Kotlářská
ZŠ Kotlářská GYBY

Gymnázíum Vídeňská ZŠ Milénova

Rozpis zápasů sk. B
ZŠ Vejrostova GYBY
ZŠ Kotlářská ZŠ Masarova

ZŠ Slovanské nám. Gymnázíum Vídeňská
ZŠ Milénova ZŠ Novolíšeňská

ZŠ Novolíšeňská ZŠ Slovanské nám.

Turnaj chlapců ve volejbale kat. IV 

Rozpis zápasů sk. A
ZŠ Milénova ZŠ Slovanské nám.

ZŠ Novolíšeňská Gymnázíum Vídeňská


